stionis, nuntia, schedulæ, munera &c. Factum ob-
stuspeleo variis Ezechielis: vocatur à Deo. Prophe-
ta: loquere Domine: quia audit seruus tuus. O-
culos tibi velo obtundis, & iuuenes conuoca ro-
bustiores, qui te in humeris sustollant & mediz
noctis caligine per præcipitia deferant, quasi ad

Eze. 12. Sepulchrū, huiusque hoc tota spectante ciuitate: *in*
conspicuum eorū in humeris portaberis, in caligine ef-
fereris, faciem tuā velabis. Si quaesierint à te qua-
rā hæc larua est: Respondebis eis: veltræ symbo-
lum est infelicitatis: *Cum te interrogauerint: quid*
tu facis? Dic ad eos: Ego portentum vestrum. Hoc
prælagium est eorum quæ vobis vestroque Regi
Sedechie euenientex vobis contingit: vos enim
vos ipsos humeris vestrorum imponitis affectuū,
& passionum supra modum vehementium: qui-
bus vos duci finitis ad talis xodes; & hic sepul-
chrum vestrum est: & tu ad domiciliū auaritiæ,
laqueus hic est diaboli, quo te ad animæ tuæ cō-
stringit perditionem. O quam te celeriter abri-
piunt, o quot adolescenter vita sua abripiunt ad
sepulchra, quæ D. Ambr. congruenter appellat:
Acerbos funeris portitores.

In cap. 7.
D. Luc.
70
2. Reg. 13.
VII.
Mali
consilia-
rij ad
peccatū.

Amore feruebat inordinato Amnon filius Da-
uid primogenitus, & in sororis suæ Thamar
concupiscentia exarscebat nimis, sic vt maciē
inde cōtraheret. Tantum horret committere fa-
cinus, serotis proptæ non audet violationē. Ac-
cedit illum amicus illi & affinis iuuenis nomine
Ionadab. Quid tibi doler Princeps illustrissimū?
Amore languet, Thamar amplexus exopto, sed
reuocat criminis enormitas. Vade, inquit ille;
Quis Principem detineat illustrissimū? In strato
decumbe, morbum simula, & à patre exposce vt
Thamar mittat tibi cibum & esculeta ministra-
turam: cum autem eā in cubiculo clausam ha-
bueris, ei pro libidine tua sociare. Consiliū hoc
secutus adimpleuit. O proditores: sicine ado-
lescentes ad sepulchra rapitis, & ad scelera pro-
uocatis, quæ committere non præsumperant?

His. 2. 14
Confortauerunt manus pessimorum. Caue tibi mor-
taliū flagitiosissime: venit dies in qua Deus
hanc à te repetet animam; dicetque. Vbi est Abel
frater tuus? Quod igitur maximi refert, antequā
dicat Confessarius: *Ego te absoluo,* hoc est vt ex-
tendat ille manum suam, iubeatque vt gradum
sistant acerbi funeris portitores. Cesset impudi-
citia, vltura, detractio; si non accipiant occasio-
nes, & illi exturbentur, qui has tibi suggerunt.

VIII.
Non cito
Domo tua elimina illud offendiculum, ad habi-
tanda est taculum alterius ne vltra ditetas; contractus
abolu-
tjō.
iniqui rescindantur, non enim quā primum
penitens accedit illi dicendum est. *Ego te absol-*